一般競争入札参加資格確認申請書

　令和８年度けいはんなオープンイノベーションセンター（ＫＩＣＫ）日常清掃及び定期清掃業務の一般競争入札に参加したいので、その資格の確認を、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１
　　理事長　　上田　輝久　　様

住所又は所在地

ふ　り　が　な
商号又は名称

ふ　り　が　な
代表者の職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

同種業務の実績調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　印
	業務内容
	施設の延床面積
	金額(円)
	業者名・所在地
	契約（納入）
年月日